
1.pielikums
Valmieras novada pašvaldības 28.04.2022. nolikumam
“Par Valmieras novada pašvaldības apbalvojumiem”

PIETEIKUMS VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS APBALVOJUMAM
“SPORTISKIE SASNIEGUMI” vai “JAUNATNES SPORTA LAUREĀTS”

Nr.
p.k.

Sporta veids

Sportista
Vārds, Uzvārds vai

komandas
nosaukums

Dzimšanas
dati

dd.mm.gads

Sasniegumi
(sacensību nosaukums, veids,

disciplīna, vieta un laiks, vecuma
grupa vai attiecīgā konkurence,

izlase)

Precīza interneta adrese, kur
var apskatīt sasniegto

rezultātu/izlases sastāvu vai
protokola kopija jāiesniedz

kopā pieteikumu

Treneris
Vārds, Uzvārds

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Datums: __________________ Iesniedzējs: _____________________________, ________________ _________________________
(Vārds Uzvārds) (telefona Nr.) (paraksts)


